РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»      ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   30.05.2013 года                                                                                    № 25
 О подготовке и  проведении публичных слушаний
 по изменению предельных размеров земельного участка

 по уличному фронту для размещения магазина в д. Чёрная – Лахта.
 Муниципальное Образование«Лебяженское городское поселение»

Рассмотрев, поступившее заявление от Талабадзе Теймураза Григорьевича в котором он просит провести публичные слушания  по  изменению предельных размеров земельного участка

 по уличному фронту для размещения магазина в д. Чёрная – Лахта. С 40 м. до 20м, в связи с разделением участка кадастровый № 47:14:0108001:50 пл.участка 1.869 кв.м.
Совет депутатов решил:
1. Возложить обеспечение  мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний ,по существу обращения Талабадзе Теймураза Григорьевича, на  Главу  местной Администрации –  Фаустова О.Ю.
2. Контроль за ходом подготовки и проведения публичных слушаний ,возложить на комиссию при Совете депутатов МО Лебяженское городское поселение по ЖКХ ,использованию земельных ресурсов ,развитию строительства.
3. Общий контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Лебяженское городское поселение.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Заместитель председателя Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение                                                    С.Н. Воеводин.